

# **TOPVASK ApS**

Juelstrupparken 30  
9530 Støvring

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/03/2021**

---

**Brian Lindgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TOPVASK ApS  
Juelstrupparken 30  
9530 Støvring

CVR-nr: 35028056  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er servicevirksomhed – hvor der tilbydes forskellige typer vask af store køretøjstyper. Herudover tilbydes også alle typer service på lastbiler samt smøring og olieskift samt reparationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 649 Tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Af selskabets samlede balancesum på kr. 1.827TDK udgør egenkapitalen I alt kr. 1279 Tkr.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger			-1.829.691
<b>Bruttoresultat</b>			<b>1.336.434</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.586.159</b>	<b>1.336.434</b>
Personaleomkostninger		-974.787	-1.151.145
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-102.937	-150.498
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>508.435</b>	<b>34.791</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		278.453	129.477
Øvrige finansielle omkostninger		-19.548	-31.611
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>767.340</b>	<b>132.656</b>
Skat af årets resultat		-117.690	-8.295
<b>Årets resultat</b>		<b>649.649</b>	<b>124.361</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		356.630	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		278.453	129.477
Overført resultat		14.566	-5.115
<b>I alt</b>		<b>649.649</b>	<b>124.361</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner			118.352
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.415</b>	<b>118.352</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			212.792
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>491.245</b>	<b>212.792</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>506.660</b>	<b>331.144</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			520.237
Andre tilgodehavender			142.413
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>900.833</b>	<b>662.650</b>
Likvide beholdninger		435.119	43.637
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.407.493</b>	<b>706.287</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.842.611</b>	<b>1.037.431</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.			80.000
Overført resultat			600.072
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.278.796</b>	<b>680.072</b>
Gæld til banker			192.326
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>220.231</b>	<b>192.326</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			97.898
Skyldig moms og afgifter			110.154
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			43.019
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>335.417</b>	<b>165.033</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>555.648</b>	<b>357.359</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.842.611</b>	<b>1.037.431</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret